‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No .9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI, M.M.

No. Dosen / NIP : 8284 /223040940

NIDN / NIDK 10316017808

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : 11)7E‘$3[5JM CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
5 DIM206 Seminar Struktur Mikro dari Pasar 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MAN305 Teknik Rekayasa Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

o
AKADEMIK

(&

Esa Unggul

Peserta

Nama Mata Kuliah Dosen
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Manajemen Keuangan

FEB311 CR001

Rabu, 07:30 - 10:00 (CR.A503(H))
Internal : 38 Eksternal : 10
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

@

E‘O Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Per:(zn;uan Rz Catatan Gen
K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status " Realisasi
elompok P . Dosen Honor
erkuliahan
1/1 Rabu, 18 Sep 8284 - Dr. Teori 39 Pengertian Tatap Muka The Corporation Selesai m
2024 MIRA Manajemen and Financial
07:30 - KARTIKA Keuangan Markets
10:00 DEWI
’ DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
304
2/1 Rabu, 25 Sep 8284 - Dr. Teori 37 Laporan Tatap Muka | Financial Selesai +/ m
2024 MIRA Keuangan, Arus Statement
07:30 - KARTIKA Kas, dan Pajak Analysis dan
10: 00 DEWI Projection
: DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
301
3/1 Senin, 28 8284 - Dr. Teori 37 Analisis Rasio  Tatap Muka Risk and Return Selesai + @
Okt 2024 MIRA Keuangan
a0 KARTIKA kuliah
%88 DEWI pengganti
' DJUNAEDI , pert3 tgl-02-
M.M. 10-2024 (
. urusan kampus
A ) lanjut tgl-28-
10-2024.
4/1 Rabu, 9 Okt 8284 - Dr. Teori 36 Perencanaan  Tatap Muka Time value of Selesai
2024 MIRA dan Peramalan money
07:30 - KARTIKA Keuangan
10:00 DEWI
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
301
5/1 Rabu, 16 Okt 8284 - Dr. Teori 38 Time value of  Tatap Muka Time value of Selesai @
2024 MIRA Money money
07:30 - KARTIKA
10:00 DEWI
: DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
301
6/1 Rabu, 23 Okt 8284 - Dr. Teori 38 Pengukuran Tatap Muka  capital Selesai + m
2024 MIRA obligasi dan budgeting
07:30 - KARTIKA saham
10:00 DEWI
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
301
7/1 Rabu, 30 Okt 8284 - Dr. Teori 38 Risk and Return Tatap Muka  risk and return 2 Selesai +/ &)
2024 MIRA
07:30 - R T IKA
10:00 Ee 1
: DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
301
8/1 Rabu, 20 8284 - Dr. Teori 37 Cost of Capital Tatap Muka efficient frontier Selesai
Nov 2024 MIRA (BIaya Modal)
07:30 - RARIERA
10:00 DEWI
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
301
9/1 Senin, 2 Des 8284 - Dr. Teori 37 Capital Tatap Muka  efficient frontier Selesai m
2024 MIRA Budgeting excel
07:30 - KARTIKA kuliah
10j00 DEWI pengganti pert
' DJUNAEDI , 9 tgl-27-11-
M.M. 2024 ( pilkada
Ruang : CR.A )
403 H
10/1 Jumat, 6 Des 8284 - Dr. Teori 38 Pengelolaan Tatap Muka  Diversifikasi Selesai
2024 MIRA Struktur Modal CAPM
07:00 - KARTIKA kuliah
09j30 DEWI pengganti pert
’ DJUNAEDI , 10 tgl-04-12-
M.M. 2024 ( urusan
Ruang : CR.C pribadi 2xkp)
101
11/1 Senin, 16 8284 - Dr. Teori 36 Working Capital Tatap Muka Beta CAPM Selesai
Des 2024 MIRA dan
) KARTIKA Manajemen
a3 = DEWI Aset kuliah
10:00 =Ll
DJUNAEDI , pengganti pert
M.M. 11 tgl-12-2024
. (urusan
S pribadi )
12/1 Senin, 6 Jan 8284 - Dr. Teori 37 kuliah pert 12  Tatap Muka  cost of capital Selesai
2025 MIRA tgl-18-12-2024
a0 KARTIKA (‘urusan
%(3)8 DEWI pribadi )
' DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang : CR.A
309
13/1 Rabu, 8 Jan 8284 - Dr. Teori 37 Analisis Sewa  Tatap Muka  short term Selesai +
2025 MIRA Beli management
07:30 - KARTIKA
10:00 DEWI
: DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang :
CR.A503(H)
14/1 Rabu, 15 Jan 8284 - Dr. Teori 38 Merger dan Tatap Muka review Selesai
2025 MIRA Akuisis
07:30 - KARTIKA
10:00 DEWI
’ DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang :

CR.A503(H)
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SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN D)
AKADE A

Nama Mata Kuliah Manajemen Keuangan Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
Peserta Kode MK dan Kelas FEB311 CR001 254
. Jadwal dan Ruang Rabu, 07:30 - 10:00 (CR.A503(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 38 Eksternal : 10
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20230101014  Jonathan Vicky Reguler-1 93% A-
Tangerang
2. 20230101044  Sesilia Reguler-1 100% A
Tangerang
3. 20230101216  Keisya Aulia Hakiki Reguler-1 100% A
Tangerang
4. 20230101229  Justina Septiani Reguler-1 100% A
Tangerang
5. 20230101231 Dyka Kurnia Santi Reguler-1 100% A
Tangerang
6. 20230101239 Dessya Indira Bunga Reguler-1 100% A
Kristika Tangerang
7. 20230101247  Ayalla Wahda Jannati  Reguler-1 100% A
Tangerang
8. 20230101252 Ira Firna Reguler-1 100% A
Tangerang
9. 20230101273  Fitri Laila Sari Reguler-1 100% A
Tangerang
10. 20230101294 Nurul Naila Amelia Reguler-1 100% A
Tangerang
11. 20230101318  Tita Sintia Agata Reguler-1 100% A
Tangerang
12. 20230101322  Hanifah Setya Utami  Reguler-1 100% A
Tangerang
13. 20230101447  Rohmatun Reguler-1 79% A
Tangerang
14. 20230102009  Lodi Boy Siswanto Reguler-1 79% B
Tangerang
15. 20230102027  Farizky Hanifa Putri Reguler-1 100% A
Tangerang
16. 20230102028  Octa Safitri Reguler-1 100% A
Tangerang
17. 20230102029  Naida Fera Natasha Reguler-1 100% A
Tangerang
18. 20230102031  Anita Fitriyani Reguler-1 100% A
Tangerang
19. 20230102039 Shantika Dewi Hapsari Reguler-1 100% A
Tangerang
20. 20230102043 Fatur Rizky Fadlan Reguler-1 100% A
Tangerang
21. 20230102044  Dian Aulia Reguler-1 100% A
Tangerang
2 20230102045 Bagus Adriyan Reguler-1 100% A
Tangerang
23. 20230102052 Refina Aulia Putri Reguler-1 100% A
Tangerang
24. 20230102056 Dea Zazkia Agustina Reguler-1 100% A
Tangerang
25. 20230102058  Alya Safitri Reguler-1 100% A
Tangerang
26. 20230102065 Fitry Amelia Sutisna Reguler-1 100% A
Tangerang
27. 20230102066  Tias Dwi Yati Reguler-1 100% A
Tanaerana
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Peserta Kelas

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
41.
42.

43,
44,

45.
46.

47.

48.

20230102068

20230102083

20230102084

20230102085

20230102111

20230102114

20230102116

20230102118

20230102131

20230102136

20230102167

202228027

202228039
202228042
202228083

202228194
202228209

202228275
202228310

202228345

202228365

Anggun Luvikarani

Josua Fernando
Nainggolan

Lara Sentia

Citra Junia Arum

Angelita Suciati

Anieza Syiftha
Astaroeni

Yusrina Haibat

Kartina Nur
Rahmawani

Rosdiana Andini

Rifa Sabira

Daffina Salwa
Khairunnisa

Ayustine Tri Evelyn
Tomatala

Billive Maitimu
Clara Vaneesa Wairata

GLESYA IMANUELA
PATULAK

Karina Meilany Lewier

Krismenda Barbelina
Baljanan

Nadia septiani ellys

ABDUL KADIR FAHCRY
SELLA

Menthari Edita
Rahanwarat

JEANE ALISCYA
TEHUAYO

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

MBKM External

MBKM External
MBKM External
MBKM External

MBKM External
MBKM External

MBKM External
MBKM External

MBKM External

MBKM External
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : FEB311 Kelas : CROO1 Dosen . Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Manajemen Keuangan
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
No| NIM Nama Mahasiswa pzl:::;:;il prrlgsgk UTS | UAS | tugas | quiz | . Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
1120230101014)Jonathan Vicky 92,86 70 65 63 100 100] 77,09 3,70 A-
2(20230101044|Sesilia 100 90 85 80 90 90 89,5 4,00 A
3[20230101216|Keisya Aulia Hakiki 100 90 85 80 90 90 89,5 4,00 A
4{20230101229(Justina Septiani 100 90 70 80 100 100 90| 4,00 A
5(20230101231|Dyka Kurnia Santi 100 90 80 76 90 90 88,6 4,00 A
6/20230101239|Dessya Indira Bunga Kristika 100 90 85 80 100 100 91,5| 4,00 A
7(20230101247|Ayalla Wahda Jannati 100 90 80 76 90 90 88,6 4,00 A
8|20230101252|Ira Firna 100 90 80 76 90 90 88,6] 4,00 A
9]20230101273|Fitri Laila Sari 100 90 70 83 100 100 90,3| 4,00 A
10]20230101294|Nurul Naila Amelia 100 90 85 80 90 90 89,5| 4,00 A
11{20230101318|Tita Sintia Agata 100 90 70 83 100 100 90,3| 4,00 A
12|20230101322|Hanifah Setya Utami 100 90 70 83 100 100 90,3|] 4,00 A
13[20230101447|Rohmatun 78,57 90 80 76 90 90| 86,46] 4,00 A
14]20230102009(|Lodi Boy Siswanto 78,57 70 65 63 70 70 69,66| 3,00 B
15[20230102027|Farizky Hanifa Putri 100 90 100 100 100 100 95| 4,00 A
16|20230102028|Octa Safitri 100 90 100 100 100 100 95| 4,00 A
17/20230102029|Naida Fera Natasha 100 90 100 100 100 100 95| 4,00 A
18|20230102031|Anita Fitriyani 100 90 89 100 100 100 93,9] 4,00 A
19]20230102039|Shantika Dewi Hapsari 100 90 90 100 100 100 94| 4,00 A
20{20230102043|Fatur Rizky Fadlan 100 90 100 100 83 83 91,6/ 4,00 A
21|20230102044|Dian Aulia 100 90 100 100 100 100 95| 4,00 A
22|20230102045|Bagus Adriyan 100 90 90 100 100 100 94( 4,00 A
23|20230102052|Refina Aulia Putri 100 90 70 80 100 100 90| 4,00 A
24|20230102056|Dea Zazkia Agustina 100 90 70 80 100 100 90( 4,00 A
25|20230102058|Alya Safitri 100 90 90 100 90 90 92| 4,00 A
26|20230102065(Fitry Amelia Sutisna 100 90 100 100 83 83 91,6] 4,00 A
27)20230102066|Tias Dwi Yati 100 90 90 100 100 100 94| 4,00 A
28|20230102068[Anggun Luvikarani 100 90 89 100 90 90 91,9] 4,00 A
29(20230102083(Josua Fernando Nainggolan 100 70 65 63 70 70 71,8 3,00 B
3020230102084 |Lara Sentia 100 90 100 100 83 83 91,6] 4,00 A
31|20230102085|Citra Junia Arum 100 90 90 100 90 90 92| 4,00 A
32|20230102111[Angelita Suciati 100 90 89 100 90 90 91,9] 4,00 A
33|20230102114|Anieza Syiftha Astaroeni 100 90 90 100 100 100 94| 4,00 A
34]20230102116|Yusrina Haibat 100 90 90 100 100 100 94| 4,00 A
35|20230102118|Kartina Nur Rahmawani 100 90 89 100 90 90 91,9] 4,00 A
36|20230102131|Rosdiana Andini 100 90 90 100 90 90 92| 4,00 A
37|20230102136|Rifa Sabira 100 90 100 100 83 83 91,6] 4,00 A
38(20230102167|Daffina Salwa Khairunnisa 100 90 70 80 100 100 90| 4,00 A
39| 202228027 |Ayustine Tri Evelyn Tomatala 100 79 65 50 55 55 72
40| 202228039 |Billive Maitimu 100 90 90 100 97 97 93,4
41| 202228042 |Clara Vaneesa Wairata 100 70 65 50 55 55 67,5
42| 202228083 |GLESYA IMANUELA PATULAK 100 90 100 95 97 97 93,9
43| 202228194 |Karina Meilany Lewier 100 110 90 0 90 90 92
44| 202228209 |Krismenda Barbelina Baljanan 100 90 90 100 97 97 93,4
45| 202228275 |Nadia septiani ellys 100 100 90 0 90 90 87
46| 202228310 [ABDUL KADIR FAHCRY SELLA 100 100 90 0 90 90 87
47| 202228345 [Menthari Edita Rahanwarat 100 70 65 50 55 55 67,5
48| 202228365 [JEANE ALISCYA TEHUAYO 100 100 90 0 90 90 87
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.

NIP. 8284
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